1306 L. LXI.

membr., primm dim. saec. XIV., ff. 74, 24:4 X ij cm, involucrum anti-

quum simplex cum bullis.

In operculo sup. intrinsecus manu saec. XV.: „Nota. Qui capit uxorem,

capit absque quiete laborem . .
."

„Incipit liber sompniorum latine doctus loqui a Leon, imperialium episto-

larum interprete, temporibus magni imperatoris Manuel." „Quamquam optime
preceptor ..." X „Explicit liber sompniorum . .

."

1307 L. LXII.

membr., primm dim. saec. XIV., ff. 132, 24-$ x ij-8 cm, involucrum

antiquum simplex.

ia— 49
a Aristotelis Liber Analyticorum priorm cum commentario margi-

nali et interlineari. „Primm oportet dicere ..." X „Explicit liber priorm."

49
b—83b Aristotelis Liber Analyticorum posteriorum cum commentario

marginali et interlineari.

„Omnis doctrina et omnis disciplina . .
."

84a— 105 b Aristotelis Liber Elenchorum cum commentario marginali et

interlineari. „De sophisticis autem elenchis ..."

io6a— i09a Aristotelis Liber de sensu et sensato. „Quoniam autem et

de anima ..." X „Explicit liber de sensu et sensato. Amen."
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1307—1309

109a—

m

b Aristotelis Liber de somno et vigilia. „De sompno autem
et vigilia considerandum est . .

." X „Explicit liber de sompno et vigilia

Amen."
in b—H3 b Aristotelis De metu animalium. „De motu antem communi

animalium .'. ." X „reliquum antem de generacione dicere."

i *3
b— ii4a Aristotelis De longitudine et brevitate vitae. ,,De eo autem . .

."

X „Explicit liber de longitudine et brevitate vité."

114*— ii7 b Aristotelis Liber de mote et vita. „De iuventute et senectute

et vita et mote ..." X „Explicit liber de mote et vita. Amen."
ii7b—n8b Aristotelis Liber de memoria et reminiseentia. „De memoria

autem et reminiscencia ..." X „Explicit de memoria et reminiscencia Amen."
n8b— 128* Aristotelis Libri de anima. „Bonorum honorabilium noti-

ciam" X „significet aliquid alteri. Explicit lib. de . . . [radendo deletum]."

i28a— 132 13 Tractatus de composítione corporis coelestis. „In hoc tractatu

intendimus perserutari de rébus, ex quibus componitur corpus celeste ..."

I32 b „Iste liber est Johannis de Hradecz et est emptus pro grossis 13 . .
."

1308 L. LXIII.

chart., 1465, jf. 183, 24 x 17-2 cm, involuerum antiquum cum laminis

affabre elaboratis.

i a—92 b M. T. Ciceronis Rhetorica. „Saepe et multum hoc mecum co-

gitavi ..." X „Explicit liber Rhetoricorum M. T. C. In domo domini Andree
de Leonibus, civis inclite civitatis Bononiensis."

93
a—96b vacant.